
GZO.OR.470.5.4.2023(1)
        Zarządzenie nr 115/2023

Wójta Gminy Świdnica
  z dnia 19 czerwca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  107/2023  Wójta  Gminy Świdnica  z  dnia  14  czerwca 2023 r.
w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania
egzaminacyjnego dla Pani Moniki Baranowskiej

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie
ustawy – Karta  Nauczyciela  oraz niektórych innych ustaw (Dz.  U. z  2022 r.  poz.  1730),
w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W § 1 zarządzenia  nr  107/2023 Wójta  Gminy Świdnica  z  dnia 14 czerwca 2023 r.
w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania
egzaminacyjnego dla Pani Moniki Baranowskiej pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
    „2) Janina Wąsowicz – wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika w Pszennie –

Członek Komisji,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Przewodniczący Komisji
2. Członkowie Komisji
3. Pani Sandra Stępniak
4. a/a

Radca Prawny:

Sporządziła:
Maria Jaworska



Uzasadnienie do 
Zarządzenia nr 115/2023
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 19 czerwca 2023 r.

zmieniającego zarządzenie nr 107/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 14 czerwca 2023 r.
w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania
egzaminacyjnego dla Pani Moniki Baranowskiej

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością w dniu 27 czerwca 2023 r. dyrektora Szkoły
Podstawowej  im.  M.  Kopernika  w  Pszennie,  który  został  powołany  w  skład  Komisji
Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani  Moniki
Baranowskiej,  w  skład  ww.  komisji,  na  podstawie  pełnomocnictwa  udzielonego  przez
dyrektora,  powołuje  się  Panią  Janinę  Wąsowicz  –  wicedyrektora  Szkoły  Podstawowej
im. M. Kopernika w Pszennie.


